令和６(2024)年度第１回みよし市公平委員会

議事録

期日 令和６(2024)年４月書面開催

表決者（公平委員会）

  委員長  倉 橋 洋 子      委 員  真 島 聖 子

  委 員  村 上 雅 則

 （事務局）

  総務部部長             城   千穂子

  事務職員（総務部次長兼総務課課長） 小野田 浩 司

事務職員（総務課主幹）       森 田 悟 史

  事務職員（総務課副主幹）      押領司 一 詞

  事務職員（総務課主任主査）     鈴 木 寛 之

事務職員（総務課主査）       一 丸 智 詩

次第

１ 議題

  みよし市教員組合事務所所在地変更における、組合事務所の登録変更について

名 前 内 容

事務局 令和６(2024)年４月１５日付けで倉橋委員長、村上委員、真島委員宛

てに令和６(2024)年度第１回みよし市公平委員会の書面開催通知、次

第、事務所変更届の写し、書面表決書を電子メールにて送付した。

下記のとおり各委員から議題についての表決を得る。

 令和６(2024)年４月１５日付けで倉橋委員長より賛成との表決を得

る。

 同日付で村上委員より賛成との表決を得る。

 令和６(2024)年４月１６日付けで真島委員より賛成との表決を得る。

 以上により、令和６(2024)年４月１８日付けでみよし市教員組合の事

務所の変更登録を行い、同日付でみよし市教員組合代表者の近藤光明氏

へみよし市教員組合の事務所変更の登録について通知を行った。